
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:         www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:        210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
                             Κοκκινίδου Α. 
FAX:                    210 3442282 
e-mail:                dprb@minedu.gov.gr 

 
 
     Διεκπεραίωση: 
    μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,   27/08/2015   
Αριθ. Πρωτ.:  133906/Ε2 
Βαθμός Προτερ. :   
           
 

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση απόσπασης εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το 
σχολικό έτος 2015-2016».    
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε συνδυασμό με 
τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) και του άρθρου 14 παρ. 
29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20 Α’) με θέμα «Σύσταση και 

μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 
4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ΄ αριθμ. Y100 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 299/2015 τ.Β΄) με θέμα «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Αναστάσιο Κουράκη». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
                                             
                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
Ανακαλούμε την υπ΄αριθμ. πρωτ. 128203/Ε2/11.08.2015 Υ.Α. μόνο κατά το μέρος που αφορά 
στην απόσπαση των εκπαιδευτικών Δ.Ε. Βλάμη Μαρίας, κλ. ΠΕ02 (ΑΜ 209419) στη ΔΔΕ Γ΄ 
Αθήνας και Σιούλα Άγγελου, κλ. ΠΕ12.04 (ΑΜ 229780) στη ΔΔΕ Κυκλάδων για το σχολικό έτος 
2015-15, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο.  

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους οποίους κοινοποιείται η απόφαση 
αυτή, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
                                                                                                           

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



2 

 

 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
1.  ΔΔΕ Βοιωτίας 
2.  ΔΔΕ Κυκλάδων 
3.  ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας 
4.  ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Aναπληρωτή Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’   (ψηφιακά σε μορφή pdf) 
 


		2015-08-27T16:14:03+0300




